ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 
σαράντα λεπτών (2.926,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρων 
οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε σε 
περιοχές των Δήμων Ωρωπού και Αχαρνών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 05-
06-2024.

[...]

Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για τρεις (3) 
ώρες εργασίας συνολικά στις 05-06-2024 σε  περιοχές των Δήμων Ωρωπού και Αχαρνών της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού 240,00€ πλέον ΦΠΑ 
24%, ήτοι 297,60€ . 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι δύο χιλιάδες εννιακόσια είκοσι έξι ευρώ και σαράντα 
λεπτά (2.926,40€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 
προϋπολογισμού 2024. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 
σαράντα λεπτών (2.926,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση υδροφόρων 
οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε σε 

περιοχές των Δήμων Ωρωπού και Αχαρνών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 05-
06-2024.